
Lokalisering Ansøger/Navn Bevilling Bemærkninger

Hullet Gl. Skejby Beboerforening 150.000
Etablering af en halv basketbane, incl. hegn. Integreret med de 
forskellige aktiviteter der er placeret på en Byfælled i Gl. Skejby.

Harlev Bypark Harlev Fællesråd 375.000

Etablering af tre arealer med fitnessfaciliteter, integreret i Harlev 
Bypark. Der er udviklet en parkudviklingsplan over en årrække i 
samarbejde med bl.a. Harlev Fællesråd. 

Brabrandstien Brabrand IF Motion 207.587,50

Etablering af fitnessfaciliteter i tilknytning til Brabrand IF og som 
tilbud til motionsbrugere af Brabrandstien. Der etableres trappe til 
stien samt bænk og redskaber på et areal af stenmel. 

IF Lysengs baneanlæg + Projekt 
Fri Træning

IF Lyseng Fodbold + Lyseng 
Foreningsfitness 355.000

Etablering af motionsredskaber i det grønne område ud til 
boldbanerne og Lysengkilen. Placeres i to områder, dels en 
fitnesscirkel ved adgangsstien og dels en balancebane på 
skråningen mod banerne.

Find vej i Århus + På 
opdagelsesjagt i byen

Aarhus 1900 orientering + 
Orienteringsklubben Pan 800.000

Der er tale om to ansøgninger, der nu er samarbejdet til ét projekt 
"Find vej i Aarhus". Der etableres forskellige tematiske ture i 
Aarhus Midtby - hvor befolkningen via orienteringskort og 
mobiltelefoni kan få kendskab til Aarhus som by incl. historie, 
arkitektur, seværdigheder.

Etablering af petanquebane
Brugerrådet ved Lokalcenter 
Møllestien 100.000

Etablering af petanquebane på fælles opholdsterrasse, der er 
adgang fra det offentlige rum, aktivitetsprogram vil blive 
annonceret til områdets ældre.

Udetræningsplads i parken ml. 
Ankersgade og Læssøesgade

Brugerrådet på 
Frederiksbjerg Lokalcenter 250.000

Etablering af tre grupper med fitnessredskaber, etableret på 
stenmelsarealer - svarende til aktivitetsområderne i Frederiksbjerg 
Bypark i øvrigt.

Etablering af fællesplads til 
rekreative formål Gl. Harlev Borgerforening 50.000

Etablering af klatreborgsstativ på  nyetableret byfælled for Gl. 
Harlev, der er og vil blive etableret forskellige aktiviteter på 
arealet.
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